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LISTA DE CONVOCADOS PARA ENTREVISTA 
(CONFORME ITEM 7.5) 

 
MUNICÍPIO CURSO CANDIDATOS 

VAZANTE 
AGROPECUÁRIA 

Bruno Luan Rosa 
Mairla Angelina dos Reis 
Márcia Evangelina Cardoso 
Natácia Rabelo Soares 

ELETROELETRÔNICA Márcia Evangelina Cardoso 
ELETRÔNICA NÃO HOUVE INSCRIÇÃO 

CONSELHEIRO LAFAIETE 
ADMINISTRAÇÃO Leandro Rubens de Souza Silva 
ELETROTÉCNICA NÃO HOUVE INSCRIÇÃO 

DIVINÓPOLIS ELETROELETRÔNICA/ELETROTÉCNICA 
Enio Aparecido Rocha 
Raphaella Luiza Resende da Silva 

ITAÚNA 

ADMINISTRAÇÃO 
Custódio Genésio da Costa Filho 
Pedro Túlio de Oliveira Silva e Jota 
Renato Pereira Lemos 

ALIMENTOS 

Bruna Fernanda Lopes Rodrigues 
Camilla Oliveira Rios 
Fernanda Juliana da Silva 
Jarbas de Melo 
Yuri Guilherme de Paula 

ELETROELETRÔNICA Raphaella Luiza Resende da Silva 

SEGURANÇA DO TRABALHO 
Alessandro Menezes Lagares 
Enio Aparecido Rocha 
Jarbas de Melo 
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Wellington Geraldo de Lima 
LAGOA DA PRATA AGROINDÚSTRIA NÃO HOUVE INSCRIÇÃO 
CLÁUDIO ELETROELETRÔNICA NÃO HOUVE INSCRIÇÃO 

CAETÉ ALIMENTOS 
Francisco Ronan Martins 
Maria Vânia de Freitas 
Thayara Hellen Maltez Ferreira 

BETIM 

SEGURANÇA DO TRABALHO 

Antônio Carlos Jardim 
Caroline Santos Araújo 
Cleberley Loureiro 
Dahyana Dirlene da Silva 
Joyce Mariana Pereira 
Patrícia Cristina de Oliveira 
Rafael Petruceli Coelho Lima 
Weberson da Silva Ferreira 

ELETROTÉCNICA 

Carlos Henrique de Alvarenga Rocha 
Felipe Nepomuceno da Silva 
Glauber Dionatas dos Reis Souza 
Ludmila Rodrigues Milagre 
Ramon Júnio Gonçalves Rosa 

BELA VISTA DE MINAS ELETROELETRÔNICA NÃO HOUVE INSCRIÇÃO 

ITABIRA ADMINISTRAÇÃO 
Aurélio Aquino Araújo 
Luciana Lelis Leal 
Síria Ramos Santos 

JOÃO MONLEVADE 
ELETROELETRÔNICA Lídia da Silva Freitas 

SEGURANÇA DO TRABALHO Síria Ramos Santos 

PARÁ DE MINAS ELETROTÉCNICA/ELETROELETRÔNICA 
Cleiton de Oliveira Alves 
Mateus Henrique dos Santos Oliveira 
Renato Pereira Lemos 

VIÇOSA ADMINISTRAÇÃO 
Adriana Miranda de Vasconcelos 
Luciana Teixeira 

BALDIM ELETROTÉCNICA 
Dahyana Dirlene da Silva 
Francisco Ronan Martins 
Márcia das Graças Silva Oliveira 

ESMERALDAS PANIFICAÇÃO/ALIMENTOS 
Francielle Cristina de Melo Cassiano 
Maria Vânia de Freitas 
Thayara Hellen Maltez Ferreira 
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ELETROELETRÔNICA NÃO HOUVE INSCRIÇÃO 
ELETROTÉCNICA Aurélio Aquino Araújo 

ELETRÔNICA 
Samantha Mara Elias 
Glauber Dionatas dos Reis Souza 

RECURSOS HUMANOS 

Adriana Miranda de Vasconcelos 
Caroline Santos Araújo 
Custódio Genésio da Costa Filho 
Daniella Fernanda Machado Campos 
Erica Patrícia Moreira de Freitas Andrade 
José Mauricio Kfoury Martins Dias 
Joyce Mariana Pereira 
Luiz Fernando Alves Campos 
Samantha Mara Elias 
Washington de Araújo Silva 

IBIRITÉ 

ELETROTÉCNICA Claudiney da Cruz Nascimento 
ELETROELETRÔNICA Marcelo Antônio Moreira de Oliveira 

SEGURANÇA DO TRABALHO 

Cléia Márcia Venância de Souza 
Deisiane dos Anjtos Gastaldi 
Júlio César Lopes Mappa 
Maria Lúcia Pereira Ventura 

ADMINISTRAÇÃO 

Antônio Carlos Jardim 
Cleberley Loureiro 
Cléia Márcia Venância de Souza 
Daniella Fernanda Machado Campos 
Deise Maia de Oliveira 
Deisiane dos Anjtos Gastaldi 
Erica Patrícia Moreira de Freitas Andrade 
Hamilton Geraldo Corrêa de Medeiros 
José Mauricio Kfoury Martins Dias 
Júlio César Lopes Mappa 
Kênia Aparecida Reis Coimbra 
Luiz Fernando Alves Campos 
Patrícia Cristina de Oliveira 
Sílvio Renato Rodrigues 

LEANDRO FERREIRA AGROINDÚSTRIA/SEGURANÇA DO TRABALHO 
Camilla Oliveira Rios 
Daniela Cristina Alves Rodrigues 
Fabiana Gomes Ribeiro 
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Fernanda Juliana da Silva 
Lucas Libério Alves dos Santos 
Vanessa de Lacerda Lemos 
Wellington Geraldo de Lima 
Yuri Guilherme de Paula 

SANTO ANTÔNIO DO MONTE 
ELETROELETRÔNICA/RECURSOS HUMANOS/SEGURANÇA DO 

TRABALHO 
Camila de Melo Silva 
Guilherme Henrique Rodrigues Rocha 

ABAETÉ 
ADMINISTRAÇÃO/ELETROELETRÔNICA/SEGURANÇA DO 

TRABALHO 
NÃO HOUVE INSCRIÇÃO 

PEDRA DO INDAIÁ AGROINDÚSTRIA/RECURSOS HUMANOS 

Alessandro Menezes Lagares 
Aline Kênia Oliveira 
Anderson Kennedy Oliveira 
Camila da Silva Costa 
Guilherme Henrique Rodrigues Rocha 

 
 
 
OBSERVAÇÃO: 

 LOCAL E DATA DA ENTREVISTA SERÃO PUBLICADOS NO DIA 16/10/2017. 
 
 
 
 
 
 

COMISSÃO EXAMINADORA 
ATO 96/DIG/CAF/UFV 


